PER A LA REPARACIO DEL PONT I LA VORERA DEL CARRER MOLÍ TM TORRELAVIT 
CS2021.

I. Requisits Econòmics (A. Oferta Econòmica)
L'oferta econòmica presentada per REHABILITACIONS PONS SL compleix amb el 
pressupost d'execució per contracte de licitació.

 Preu ofertat (PEC SENSE IVA): 74.400,56 € (Setanta-quatre mil quatre-cents euros i 
cinquanta-sis cèntims).

 Preu ofertat (PEC AMB IVA): 90.024,68 € (Noranta mil vint-i-quatre euros i 
seixanta-vuit cèntims).

 Baixa econòmica proposta: 0% sobre el pressupost d'execució per contracte.

II. Compliment dels Criteris Quantificables Automàticament (B)
REHABILITACIONS PONS SL ofereix diverses millores subjectes a valoració automàtica: